
 
2024 年 7 月 

お客様各位 

株式会社たけびし 

ソリューション開発部 

 

HULFT IoT TAKEBISHI 販売終了のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品の格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて表題の件、ご愛願頂いておりました下記の製品を、誠に勝手ながら販売終了とさせて頂

くことになりました。 

 お客様にはご不便をおかけしますが、これまでのご愛願に心より感謝申し上げますとと

もに、何卒ご理解を賜わりますようお願い申し上げます。 

 お客様にご満足いただける製品の提供を目指していきますので、今後も弊社製品をご愛

願賜わりますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 販売終了製品： 

型式 製品名 代替品 

HULFT-T HULFT IoT TAKEBISHI なし 

 

2. 販売終了時期： 

2024 年７月 1 日 

 

3. サポート終了時期 

2025 年 6 月 30 日 

 

本件に関しまして、何かご不明な点などございましたら、 

弊社営業担当しくは下記窓口まで、お問い合せ下さい。 

 

【お問い合せ先】 

株式会社たけびし 技術本部 ソリューション開発部 オリジナル商品開発課 

住所：〒615-0815 京都市右京区西京極豆田町 29 

TEL： 075-325-2171 

メール：fa-support@takebishi.co.jp 

 

以上 


